
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
145. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 13.06.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města Kol ína

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Př í lohy: Korespondence adresovaná Radě města Kol ína

4.

Návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné
infrastruktury města Kolína"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování hřiště pro psí agil ity, Kolín-Štítary"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Kanalizace Kolín-Zibohlavy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 285/2021 na akci
"Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín"  

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Gllla - 1a v ul.  Karlova, Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie a plynu na
komoditní burze PXe pro vybrané příspěvkové organizace města Kolín a
vybrané součásti města Kolín  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Michal Pazdera

 Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

10.

Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu Modernizace kamerového systému v
roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení přijetí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ a uzavření
smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku k projektu "Krizová pomoc 2022 -
Město Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci
"Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín - stavební úpravy interiéru a
exteriéru"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu mateřské školy
zřizované městem Kolín na rok 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Letní zábava
- koncert kapely" na hřišti  v Kolíně-Sendražicích  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Petrostap s.r.o.
na akci "Léto u Stapu" v lesoparku Borky u Bistra u Stapu v Kolíně  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BASKETBALL
CLUB KOLÍN na akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín - 20. ročník"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ -
HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího k podnikání ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul.
Smetanova, Kolín IV  

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání
originálních tonerů MěÚ Kolín"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

27.

Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání
kancelářských potřeb MěÚ Kolín"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

28.

Návrh na výběr dodavatele realizace VZMR "Dodání nového osobního vozidla
Dacia Duster "  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

29.

Návrh na schválení prodeje osobního vozidla Škoda Superb vybranému
zájemci  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

30.

Návrh na schválení darovací smlouvy s Dvouletou katolická střední školou a
mateřskou školou  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Návrh OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených
veřejných prostranstvích  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st.  4201 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33. Návrh na prodej pozemku parc. č. st.  4932/17 v katastrálním území Kolín, ve



vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: J i tka Vacková
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice
u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní řad parc. č. 3953  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: J i tka Vacková
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení Smlouvy o poskytování právních služeb v soudním sporu
s AFK Kolín, z.s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

39.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 


